
E X E C U T I V O

17

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 08 de Outubro de 2021.

Secretaria de Estado de Economia e Planejamento  - SEP 
-

RESUMO DE CONTRATO

Contrato nº 004/2021 - SEP
Processo E-Docs nº 2021-9HZPF
Pregão Eletrônico nº: 005/2021
Contratante: O Estado do Espírito Santo por 

Contratada: QHS EXTINTORES LTDA.
Objeto: Prestação de Serviços de Instalação, 

Detecção e Alarme de Incêndio.
Valor Total Estimado:

Vigência: 

Dotação Orçamentária:

ÁLVARO ROGÉRIO DUBOC FALARDO

Protocolo 729538

Secretaria de Estado da Saúde  - SESA -

*PORTARIA CONJUNTA SESA/SEDU Nº 07-R, DE 06 DE OUTUBRO DE 2021.

Altera a Portaria Conjunta SESA/SEDU Nº 01-R, de 08 de agosto de 2020 e revoga item da Portaria Conjunta 
SESA/SEDU Nº 06-R, de 21 de julho de 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE e o SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, 

CONSIDERANDO

RESOLVEM:

Art. 1º

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 7 de Outubro de 2021 às 22:21:14 Código de Autenticação: 869ffda2

rplima
Realce



18

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), sexta-feira, 08 de Outubro de 2021.

“ANEXO ÚNICO 

AÇÃO RESPONSÁVEL CONCLUÍDO (SIM/NÃO/NA)
(...) (...) (...) (...) (...)

(...) (...) (...) (...) (...)

AÇÃO RESPONSÁVEL CONCLUÍDO (SIM/NÃO/
NA)                            

(...) (...) (...) (...) (...)

(...) (...) (...) (...) (...)

AÇÃO RESPONSÁVEL CONCLUÍDO (SIM/NÃO/
NA)                            

(...) (...) (...) (...) (...)

-

(...) (...) (...) (...) (...)

AÇÃO RESPONSÁVEL CONCLUÍDO (SIM/NÃO/
NA)                            

(...) (...) (...) (...) (...)

(...) (...) (...) (...) (...)

AÇÃO RESPONSÁVEL CONCLUÍDO (SIM/
NÃO/NA)                            

(...) (...) (...) (...) (...)
-

da SESA.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 7 de Outubro de 2021 às 22:21:14 Código de Autenticação: 869ffda2



E X E C U T I V O

19

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 08 de Outubro de 2021.

-

SESA.
(...) (...) (...) (...) (...)

Art. 2º  

Art. 3º

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

VITOR AMORIM DE ANGELO

Protocolo 729878

JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE 
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CELEBRAÇÃO 

DE TERMO DE FOMENTO

PROCESSO Nº 2021-2RJM7

PARTES: 

OBJETO

VALOR: 
 

FUNDAMENTO LEGAL: 

JUSTIFICATIVA:

DATA DA ASSINATURA   

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS

RESUMO DO TERMO DE FOMENTO Nº 9029/2021

Termo de Fomento 
 

OBJETO

VALOR: 

VIGÊNCIA: 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

DATA DA ASSINATURA: 
PROCESSO Nº 2021-2RJM7

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS

Protocolo 729803

RESUMO DO TERMO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGOS Nº 051/2021

DOADOR: 
DONATÁRIO: 
OBJETO: 

DATA DA ASSINATURA:
PROCESSO Nº 2021-J48B1

NESIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

Protocolo 729840

RESUMO DO TERMO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGOS Nº 049/2021

DOADOR: 
DONATÁRIO: 
OBJETO: Doação de 01 VENTILADOR PULMONAR 
ADULTO
DATA DA ASSINATURA:
PROCESSO Nº 2021-F5V91

NESIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

Protocolo 729841

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 7 de Outubro de 2021 às 22:21:14 Código de Autenticação: 869ffda2


